Page 1/7
LUMINAIRES SUSPENDUS DÉCORATIFS • Rev. 2023-8-1
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.stanprols.com
LUMINAIRES SUSPENDUS DÉCORATIFS
Nos luminaires suspendus décoratifs sont disponibles dans de nombreuses couleurs et
finitions modernes. Ils donnent un nouveau look aux luminaires traditionnels. Vous trouverez
nos luminaires suspendus décoratifs dans une variété de tailles et de formes. Décorez votre

par douille
(W)
Culot Finition du canapé
et de la douille
Couleur
du câble
Longueur
du câble
(pi)
Calibre
du fil
Qté
caisse
(ext.)
Série 100 - Style moderne
67266 PND/100/HW/BN-BK-BN/STD 120 60 E26 Nickel brossé Noir 10 18 AWG/2C 27
67267 PND/100/HW/CH-SLV-CH/STD 120 60 E26 Chrome Argent 10 18 AWG/2C 27
67270 PND/100/HW/ANT.GLD-BK-ANT.GLD/STD 120 60 E26 Or Antique Noir 10 18 AWG/2C 27
Série 110 - Style industriel
67272 PND/110/HW/BN-BK-BN/STD 120 60 E26 Nickel brossé Noir 10 18 AWG/2C 27
67273 PND/110/HW/CH-SLV-CH/STD 120 60 E26 Chrome Argent 10 18 AWG/2C 27
67276 PND/110/HW/ANT.GLD-BK-ANT.GLD/ STD 120 60 E26 Or Antique Noir 10 18 AWG/2C 27

 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.stanprols.com
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du ballast.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
LUMINAIRES SUSPENDUS DÉCORATIFS
Accessoire Code de
commande
Numéro de
produit
Finition Diamètre
(po)
Qté
caisse
(ext.)
Réflecteurs en métal Séries 330 - Style moderne
67283 PND/LS/330/STL/10IN/BK/STD Noir 10 12
67284 PND/LS/330/STL/10IN/WH/STD Blanc 10 12
67285 PND/LS/330/STL/14IN/BK/STD Noir 14 6
67286 PND/LS/330/STL/14IN/WH/STD Blanc 14 6
Séries 340 - Style industriel
67287 PND/LS/340/STL/10IN/BK/STD Noir 10 16
67288 PND/LS/340/STL/10IN/WH/STD Blanc 10 16
67289 PND/LS/340/STL/14IN/BK/STD Noir 14 8
67290 PND/LS/340/STL/14IN/WH/STD Blanc 14 8
Disponible jusqu’à épuisement des stocks.
ACCESSOIRES (à commander séparément)
SÉRIES 330 SÉRIES 330
SÉRIES 340 SÉRIES 340

LUMINAIRES SUSPENDUS DÉCORATIFS
Accessoire Code de
commande
Numéro de
produit
Finition Diamètre
(po)
Qté
caisse
(ext.)
Abat-jours en verre 1 Série 300
67280 PND/LS/300/GLS/7.5IN/CLR/STD Claire 7.4 8
Série 310
67281 PND/LS/310/GLS/7IN/CLR/STD Claire 7 8
Série 320
67282 PND/LS/320/GLS/5.5IN/CLR/STD Claire 5.5 18
Anneaux décoratifs 2, 3 67293 PND/RING/WH/STD Blanc - 40
67294 PND/RING/BN/STD Nickel brossé - 40
67295 PND/RING/CH/STD Chrome - 40
67297 PND/RING/ANT.GLD/STD Or antique - 40

0
m
m
)
13 3/4” (350 mm)
Accessoire Code de
commande
Numéro de
produit
Finition Diamètre
(po)
Qté
caisse
(ext.)
Cages en métal Série 400 - Demi-cages de style industriel
67291 PND/LSC/400/10IN/BK/STD Noir 10 16
67292 PND/LSC/400/14IN/BK/STD Noir 14 8
Disponible jusqu’à épuisement des stocks.
DIMENSIONS
CAGES EN MÉTAL
SÉRIES 400